nibus tali jure quale habent in dictis pratis, tra-

didimus ad annuum censum quaterviginti librarum

Parisiensis monete, tribus solidis minus, nobis et

predicte comitisse aut nostris nuntiis reddendum

singulis annis in die Beati Andree apostoli, in domo

que fiet communiter a nobis et comitissa in duobus

arpentis que nos retinuimus in eodem bosco de as-

sensu dictorum hominum, contigue juxta domum

et prata monachorum de Gienval, in qua domo nec

nos, nec comitissa, necsuccessores nostri, necaliqui

qui per nos mansionarii erunt in domo predicta,

extra duo arpenta predicta aliquid in dicto bosco

poterimus acquirere, nec esse usuagiarii poterimus
illius loci, nec habere animalia in ea, exceptis

equis qui uti non poterunt usuagio predicto. Si

vero predicti homines de paga dictorum denario-

50
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rum facienda de6cerent, emendam nobis et predicte
comitisse redderent ad usum patrie et nos et

eadem comitissa pro defectu eorum caperemus in

censivis jam dictis et nichilominus pradam com-

munitatis dictarum villarum, et teneremus donec

nobis ad plenum dicti denarii redderentur. Dicti

vero homines dictum boscum poterunt essartare et

commodum suum inde facere.-Nos vero et prefata
oomitissa in dicto bosco retinemus vendas, saisinas,

investituras, abonagia, roagium etfora~ium, secun-

dum usum patrie levanda, et omnem justiciam, ita

tamen quod nec nos nec eadem comitissa poteri-
mus garennam facere ibidem. Dicti vero homi-

nes in eodem bosco, et aliis que ibidem habebamus,

habebunt omnia omnibus modis et commodis preter
dictam justiciam, ventas, saisinas, investituras,

abonania, roagium et foragium que tantummodo

nobis retinemus in eisdem, cum duobus arpentis

predictis et dictis denariis censualibus. Idem

etiam homines de dicto bosco nichit poterunt ele-

mosinare aut ad censum tradere aut vendere homini

reHgionis aut alicui extraneo qui non fuerit parti-

ceps censive istius. Poterunt autem dicti homines

ibi messarium suum ponere, et ponent H!um ad res

suas custodiendas, qui nobis et dicte comitisse vel

nostro mandato faciet fidelitatem de jure nostro

servando. Hoc autem nos et eadem comitissa

fecimus, voluimus et concessimus salvo jure filie

sue, quando ad legitimam pervenerit etatem.

Quod ut ratum et stabile perseveret, presentem

cartam ad peticionem dictorum hominum, fecimus

sigillorum nostrorum munimine roborari. Actum

anno Domini M"cc° tricesimo octavo, mense no-

vembri.

Deux sceaux en cire verte sur lacs de soie rouge. Le sceau